

Національний заповідник «Софія Київська», в особі першого заступника генерального директора Кириленка Вадима Вікторовича, що діє на підставі наказу Національного заповідника «Софія Київська» від 24.02.2021 р. №21 (зі змінами внесеними наказом Національного заповідника «Софія Київська» №158 від 01.09.2021 р.), довіреності від 11.02.2021 р. №03/01-16 та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ ПЛАНЕТА БУД»** в особі директора Шокодька Миколи Гавриловича, що діє на підставі Статуту, (далі - **Генпідрядник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Генпідрядник за цим Договором зобов'язується за завданням Замовника на свій ризик виконати та здати йому в установлений Договором строк закінчені роботи **«Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва»**, ДК 021:2015:45453100-8: Реставраційні роботи, (надалі - Об'єкт), згідно проекту *«Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва»* та державних будівельних норм України, а Замовник зобов'язується прийняти від Генпідрядника закінчені роботи та оплатити їх.

1.2. Обсяги закупівлі робіт за цим Договором можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків та фактичної наявності асигнувань Замовника без відшкодування будь-яких можливих збитків Генпідрядника та сплати йому неустойки.

2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Генпідрядник розпочне виконання робіт з дня набрання чинності цим Договором.

2.2. Строк виконання робіт згідно Календарного графіку (Додаток 3), що є невід'ємною частиною цього Договору: з дня набрання чинності цим Договором до 28.02.2022 року.

2.3. Сторони за погодженням можуть змінювати графік виконання робіт та строк дії Договору в частині збільшення чи зменшення строку виконання робіт та строку дії Договору шляхом внесення змін до Договору та графіку, в тому числі з підстав затримки фінансування у запланований строк.

2.4. Строки виконання робіт та дія Договору можуть бути перенесені (можуть переноситися) на будь-який бюджетний рік, який настає за роком, у якому очікувано буде наявне повне фактичне фінансування робіт.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ

3.1. Загальна вартість робіт за цим Договором у відповідності до Договірної ціни (тверда) (Додаток 1), та Кошторисної документації (Додаток 2), що є невід'ємною частиною цього Договору, становить: **33 203 881,00 грн. (тридцять три мільйони двісті три тисячі вісімсот вісімдесят одна грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ 20% - 5 533 980,17 грн. (п'ять мільйонів п'ятсот тридцять три тисячі дев'ятсот вісімдесят грн. 17 коп.).**

3.2. Після реєстрації цього Договору в органі Державної казначейської служби України у якому обслуговується Замовник. Замовник сплачує аванс у розмірі до 30% від суми Договору, що становить – 9 945 966,86 грн. (дев'ять мільйонів дев'ятсот сорок п'ять тисяч дев'ятсот шістдесят шість грн. 86 коп.), у т.ч. ПДВ 20%: 1 657 661,14 грн. (один мільйон шістсот п'ятдесят сім тисяч шістсот шістдесят одна грн. 14 коп.), за наявності кошторисних призначень, на строк не більше двох місяців, а Генпідрядник зобов'язується виконати роботи які передбачено Кошторисом на аванс (Додаток 4), що є невід'ємною частиною цього

Договору. Аванс у розмірі 30% вартості робіт Замовник може перерахувати одноразовим платежем або поетапно. Виконавець та Замовник використовують аванс виключно відповідно п.2 Постанови Кабінету Міністрів України №1070 від 04.12.2019 року та на підставі дозволу Міністерства культури та інформаційної політики України.

3.5. Розрахунок за виконані роботи проводиться через орган Державної казначейської служби України, у якому обслуговується Замовник в наступному порядку:

3.5.1. Замовник здійснює авансовий платіж 30% від договірної ціни Робіт, визначеної в п.3.1. Договору протягом 10 (десяти) банківських днів після підписання Сторонами цього Договору;

3.5.2. решта 70% від договірної ціни Робіт, визначеної в п.3.1.Договору, - протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів після підписання Сторонами Акту приймання-передачі виконаних робіт.

3.2. Вартість робіт може визначатись (конкретизуватись) у Додаткових угодах до цього Договору, у тому числі, якщо змінюється графік виконання робіт та строк дії Договору.

3.3. Оплата виконаних робіт здійснюється на підставі актів здачі-приймання виконаних робіт КБ-2в, КБ-3 у відповідності до затвердженого кошторису та Настановою з визначення вартості будівництва протягом 10 банківських днів з дня підписання акту про виконані роботи в межах затверджених кошторисних призначень на відповідний період за умови наявності фінансування та наявності асигнувань з державного бюджету через орган Державної казначейської служби України, у якому обслуговується **Замовник**.

3.4. У разі зміни джерела фінансування Сторони укладають додаткову угоду, у якій визначають джерела фінансування розрахунків.

3.5. Оплата за цим Договором здійснюється в національній валюті шляхом перерахування у безготівковій формі грошових коштів **Замовником** на казначейський рахунок для авансу та поточний рахунок **Генпідрядника**, вказаний у цьому Договорі. Замовник не несе майнової відповідальності за відсутність бюджетного фінансування.

3.6. Фінансові зобов'язання у **Замовника** за цим Договором виникають після затвердження в установленому порядку кошторисних призначень та надходжень коштів з державного бюджету України, але не раніше повного виконання **Генпідрядником** зобов'язань, встановлених пунктом 1.1 цього Договору в частині виконання робіт.

4. РИЗИКИ ЗНИЩЕННЯ АБО ПОШКОДЖЕННЯ ОБ'ЄКТА

4.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта до його прийняття **Замовником** несе **Генпідрядник**, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від **Замовника**.

4.2. **Генпідрядник** зобов'язаний негайно повідомити **Замовника** про обставини, що загрожують знищенню або пошкодженню об'єкта, ризик якого несе **Замовник**, а **Замовник** протягом 3 робочих днів після одержання повідомлення надасть **Генпідряднику** відповідне рішення. У разі необхідності Сторони внесуть відповідні зміни в умови Договору у зв'язку з появою цих обставин.

4.3. Повідомлення про пошкодження об'єкта, відповідальність за виникнення якого несе **Генпідрядник**, надсилається **Замовнику** протягом 1 робочого дня після його виявлення. Пошкодження підлягає усуненню **Генпідрядником** у строки, узгоджені Сторонами із урахуванням його складності та обсягів. **Генпідрядник** повідомить **Замовника** про вжиті заходи протягом 3 робочих днів після усунення пошкодження.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. **Замовник** зобов'язаний:

5.1.1. Надати **Генпідряднику** проектну документацію (необхідну дозвільну документацію та іншу документацію, передбачену чинним законодавством України для робіт, визначених цим Договором) в день підписання Договору.

5.1.2. Прийняти від **Генпідрядника** на умовах та в строки, передбачені цим Договором, належним чином виконані роботи.

5.1.3. Провести розрахунки з **Генпідрядником** у відповідності до порядку і термінів, передбачених даним Договором.

5.1.4. Виділити представника, уповноваженого у будь-який час здійснювати технічний нагляд за виконанням робіт.

5.1.5. Здійснювати оплату за виконані роботи за наявності відповідного бюджетного призначення у разі наявності асигнувань, затверджених кошторисом.

5.2. **Генпідрядник** зобов'язаний:

5.2.1. Виконати роботи у строки, встановлені Договором.

5.2.2. Виконувати роботи якісно та з дотриманням норм законодавства України, в тому числі діючих у будівництві норм та стандартів (ДСТУ, ТУ, ДБН), а також норм охорони праці, Закону України «Про охорону культурної спадщини», Закону України «Про музеї та музейну справу», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

5.2.3. Своєчасно направляти до **Замовника** уповноважених представників для оперативного вирішення всіх питань, пов'язаних з якісним виконанням договірних зобов'язань.

5.2.4. **Генпідрядник** несе відповідальність за відповідність рівня кваліфікації персоналу складності виконуваних робіт.

5.2.5. Під час виконання робіт негайно після виявлення попередити **Замовника**:

- про те, що вказівки **Замовника** загрожують якості результатів виконуваних робіт;
- про наявність інших обставин, які не залежать від **Генпідрядника**, але загрожують якості результатів виконуваних робіт.

5.2.6. Під час проведення робіт забезпечити збереження матеріальних цінностей **Замовника**.

5.2.7. При проведенні робіт за цим Договором дотримуватися правил протипожежної безпеки, охорони праці та техніки безпеки, санітарних норм.

5.2.8. Нести відповідальність перед третіми особами, у разі заподіяння їм шкоди та/або каліцтва, спричинених неякісним виконанням **Генпідрядником** робіт, за цим Договором.

5.3. **Замовник** має право:

5.3.1. У випадку виявлення недоліків на Об'єкті, негайно повідомляти про це **Генпідрядника** для їх усунення.

5.3.2. Вимагати від **Генпідрядника** своєчасного завершення робіт та здачі Об'єкта у встановлений Договором строк.

5.3.3. Достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань **Генпідрядником**, повідомивши про це його у строк 15 банківських днів до дати розірвання Договору та оплатити Генпідряднику фактично виконані обсяги Робіт в порядку, передбаченому п. 3.3. цього Договорі.

5.3.4. Контролювати здійснення робіт у строки, встановлені Договором.

5.3.5. Зменшувати обсяг закупівлі робіт та загальну вартість Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору шляхом укладання додаткової угоди.

5.3.6. В будь-який час перевіряти стан проведення та якість виконуваних **Генпідрядником** робіт, а також якість матеріалів, які використовуються.

5.3.7. Відмовитись від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо **Генпідрядник** проводить роботу з порушенням строків, передбачених цим Договором або якщо **Генпідрядник** використовує матеріали нижчої якості, ніж ті, що передбачені кошторисом та погоджені **Замовником**.

5.3.8. **Замовник** має право самотійно вирахувати та утримувати у повному обсязі суми неустойки та збитків при кінцевому розрахунку з **Генпідрядником**.

5.4. **Генпідрядник** має право:

5.4.1. Доручати виконання окремих робіт на основі договору субпідряду спеціалізованим організаціям, із попереднім погодженням з Замовником.

5.4.2. У випадку, якщо виконання вказівок **Замовника** загрожує якості або придатності результату виконання робіт, **Генпідрядник** зобов'язаний негайно повідомити про це **Замовника**. При цьому, якщо **Замовник** наполягає на виконанні наданих ним вказівок/використанні наданих ним матеріалів, **Генпідрядник** має право відмовитися від виконання цього Договору.

6. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

6.1. Будь-яка інформація, отримана Сторонами у ході виконання умов цього Договору або пов'язана з ним, є конфіденційною і не може бути розголошена без письмової згоди іншої Сторони, крім випадків, передбачених чинним законодавством України.

7. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ТА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. **Генпідрядник** встановлює гарантійний термін на проведенні роботи – 1 (один) рік з моменту підписання обома сторонами Актів виконаних робіт на відповідні роботи. **Генпідрядник** зобов'язується протягом зазначеного гарантійного строку самостійно та за свій рахунок усувати недоліки у виконаних роботах з відшкодуванням, понад неустойку, **Замовнику** спричинені збитки. Термін усунення дефектів та недоліків протягом гарантійного строку складає п'ять робочих днів з дня отримання **Генпідрядником** письмового повідомлення **Замовника** про їх виникнення.

7.2. У випадку порушення Договору сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

7.3. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, а саме виконання з порушенням умов, визначених цим Договором.

7.4. За невиконання або неналежне виконання умов зобов'язання Договору **Генпідрядник** несе відповідальність згідно цього Договору та чинного законодавства України, у тому числі ст. 231 Господарського кодексу України:

7.4.1. за порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів (робіт, послуг) стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) товарів (робіт, послуг);

7.4.2. за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів (робіт, послуг), з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.5. У разі порушення зобов'язань за договором підряду можуть настати такі правові наслідки:

7.5.1. припинення виконання зобов'язань за договором підряду внаслідок односторонньої відмови **Замовником** від нього, чи розірвання договору підряду за ініціативою **Замовника**;

7.5.2. сплата **Генпідрядником** неустойки у розмірі 10 відсотків від ціни цього Договору;

7.5.3. відшкодування **Генпідрядником** збитків та моральної і майнової шкоди. За невиконання **Генпідрядником** зобов'язань неустойка підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків/шкоди.

7.6. Сплачені фінансові/штрафні санкції не звільняють **Генпідрядника** від відшкодування збитків, завданих **Генпідрядником** **Замовнику**. Завдані **Генпідрядником** **Замовнику** збитки відшкодовуються **Генпідрядником** у повному обсязі.

7.7. **Замовник** має право самостійно вирахувати та утримати у повному обсязі суми штрафу та збитків при кінцевому розрахунку з **Генпідрядником**.

7.8. **Замовник** не несе відповідальності за шкоду та/або каліцтва, заподіяні третім особам, спричинених неякісним виконанням **Генпідрядником** робіт, передбачених цим Договором.

7.9. **Замовник** не відповідає перед **Генпідрядником** за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань за цим Договором у разі затримки або відсутності фінансування або не проведення Державною казначейською службою України платежів.

8. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

8.1. **Генпідрядник** повідомляє у письмовій формі **Замовника** про закінчення виконання робіт, передбачених цим Договором, та передає Акт здачі-приймання виконаних робіт КБ – 2в, що підписується Сторонами та Довідки за формою КБ-3. До Акту додається вся документація згідно з вимогами державних будівельних норм та правил, і на вимогу **Замовника** сертифікати та накладні на використані матеріали та інша документація.

8.2. При виявленні **Замовником** недоліків, дефектів або іншого неналежного виконання робіт, **Замовник** письмово повідомляє **Генпідрядника** про відмову від остаточного розрахунку за Договором, доки не будуть усунені виявлені під час здійснення приймання-передачі виконаних робіт всі недоліки. **Генпідрядник** за свій рахунок усуває всі недоліки та дефекти.

8.3. Якщо після виконання та здачі робіт **Замовник** виявить порушення умов Договору або інші недоліки, які неможливо виявити при звичайній здачі робіт (приховані недоліки), **Замовник** терміново повідомляє про це **Генпідрядника**.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно з чинним законодавством України.

10. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ (ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ)

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання умов цього Договору у випадку виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), під якими мають на увазі зовнішні та надзвичайні події, що не існували під час підписання цього Договору і які виникли поза волею сторін.

10.2. Форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили) є надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору (контракту, угоди тощо), обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, збройний конфлікт або загроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, землетрус.

10.3. Не визнаються форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили): зміна валютних курсів, неможливість отримання транспортних засобів та інші обставини, які уповноважений орган не визнає і не об'явить форс-мажорними випадками (непереборною силою).

10.4. Сторона, яка підпала під дію форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), зобов'язана в 3-денний строк проінформувати іншу сторону телефаксом або телеграмою про виникнення вищеназваних обставин, їх тип та можливу тривалість, а також про всі інші

обставини, які перешкоджають виконанню цього Договору. Якщо Сторона, яка підпала під дію форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), не повідомляє протягом 3 днів про виникнення цих обставин, вона позбавляється права посилається на них, якщо тільки ці обставини не перешкоджають здійснення такого повідомлення.

10.5. Сторона, яка підпала під дію форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), зобов'язана надати другій Стороні документальне засвідчення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), видане уповноваженим органом.

10.6. На час дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) зобов'язання Сторін припиняються, а строк виконання зобов'язань продовжується на період, відповідний строку дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), що виникли.

10.7. У разі коли строк дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати **Генпідрядник** повертає **Замовнику** кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

11. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись законодавства з протидії корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, включаючи, крім іншого, будь-які і всі наступні закони та нормативно-правові акти, прийняті на виконання відповідних законів (з урахуванням змін і доповнень, що періодично вносяться до таких законодавчих актів) («Антикорупційне законодавство»).

11.2. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники та/або посередники не здійснюють і не будуть робити будь-яких дій (відмовляються від бездіяльності), які суперечать вимогам Антикорупційного законодавства, в тому числі, утримуються від прямої чи непрямої, особистої та/або через третіх осіб пропозиції, обіцянки, дачі, вимагання, прохання, згоди отримати та отримання хабарів, комерційного підкупу в будь-якій формі (у тому числі, у формі грошових коштів, інших цінностей, майна, майнових прав та/або іншої матеріальної і нематеріальної вигоди) на користь та/або від будь-яких осіб з метою впливу на їх дії (в тому числі й бездіяльність) чи рішення з метою отримання будь-яких неправомірних переваг та/або з іншою неправомірною метою.

11.3. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники та/або посередники гарантують та зобов'язуються не здійснювати будь-які матеріальні/нематеріальні заохочення, зацікавлення, стимулювання, пропозиції (тобто не пропонувати, не обіцяти, не надавати грошову винагороду, майно, майнові права, переваги, пільги, послуги, знижки, нематеріальні активи та будь-які інші преференції) працівникам іншої Сторони та особам, які пов'язані будь-якими відносинами з іншою Стороною, що є відповідальними за виконання зобов'язань, передбачених Договором, включаючи їх родичів та інших подібних чи уповноважених осіб, за вчинення ними дій чи бездіяльності з використанням наданих їм повноважень в своїх інтересах та/або в інтересах третіх осіб і всупереч інтересам іншої Сторони.

11.4. При виявленні однією із Сторін випадків порушення вказаних вище положень цього розділу Договору її афілійованими особами та/або працівниками, відповідна Сторона зобов'язується в письмовій формі повідомити про ці порушення іншу Сторону.

11.5. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують та/або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень умов Договору іншою Стороною, її афілійованими особами, працівниками та/або посередниками, що виражається в діях, які кваліфікуються чинним законодавством як дача або одержання хабара, комерційний підкуп, а також у діях, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію корупції та про протидію легалізації доходів, одержаних злочинним шляхом.

11.6. Після письмового повідомлення, Сторона, що одержала повідомлення, має право призупинити виконання зобов'язань за Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження повинне бути спрямоване протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання письмового повідомлення відповідною Стороною.

11.7. У разі виникнення у однієї із Сторін розумно обгрунтованих підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких зазначених вище положень розділу цього Договору іншою Стороною, її афілійованими особами та/або працівниками, відповідна Сторона має право направити іншій Стороні запит із вимогою надати коментарі та/або інформацію (документи), які спростовують або підтверджують відповідний факт порушення.

11.8. Сторони Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції та контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння одна одній у цілях запобігання корупції.

11.9. Сторони визнають, що їхні можливі неправомірні дії та порушення умов Договору, зазначених у цьому розділі, можуть спричинити за собою несприятливі наслідки – від пониження рейтингу надійності контрагента до істотних обмежень по взаємодії з контрагентом, аж до розірвання Договору.

11.10. Сторона (її афілійовані особи, працівники та/або посередники), яка здійснила дії, що кваліфікуються чинним законодавством як дача або одержання хабара, підкуп, а також дії, що кваліфікуються як такі, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію корупції та про протидію легалізації доходів, одержаних злочинним шляхом, зобов'язана в повному обсязі компенсувати іншій Стороні всі без виключення штрафи, понесені збитки та витрати, а також в повному обсязі сприяти іншій Стороні у проведенні будь-яких перевірок та розслідувань щодо зазначених вище дій.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Зміни, додатки, доповнення до Договору та розірвання Договору оформлюються в письмовій формі, як додаткові угоди, підписуються уповноваженими представниками обох Сторін і є невід'ємною частиною даного Договору.

12.2. Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін або у випадках, передбачених чинним законодавством України та цим Договором.

12.3. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами і діє до **31.03.2022 року**. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання тих зобов'язань, що лишились невиконаними.

12.5. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами аукціону (у тому числі ціни за одиницю товару) переможця процедури закупівлі або ціни пропозиції учасника у разі застосування переговорної процедури. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених цим Договором та чинним законодавством.

12.6. Цей Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12.7. Усі Додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженим представниками Сторін та діють протягом строку дії цього Договору, та мають однакову юридичну силу.

12.8. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно протягом 3-х робочих днів у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12.9. Сторони підтверджують, що:

12.9.1. Вони належним чином організовані і законно існують у відповідності з законодавством України та мають повне право, компетенцію та повноваження укласти цей Договір та виконувати зобов'язання по ньому, здійснено всі необхідні дії для схвалення цього Договору належним чином.

12.9.2. Цей Договір підписаний уповноваженим представником Сторони і є дійсним зобов'язанням Сторони, виконання положень Договору є обов'язковим для кожної Сторони.

12.9.3. Підготовка, підписання та виконання цього Договору не порушує ніяких положень власних статутних документів, договорів чи інших документів, де однією із Сторін виступає Сторона цього Договору, або законів чи положень законодавства, що стосуються Сторін або їх діяльності.

12.9.4. Сторони підтверджують наявність всіх правостановлюючих та документів дозвільного характеру для реалізації умов та виконання зобов'язань, встановлених даним Договором.

12.10. У всьому іншому, що не передбачено умовами даного Договору, Сторони керуються нормами чинного законодавства України.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

13.1.1. Договірна ціна;

13.1.2. Кошторисна документація;

13.1.3. Календарний графік виконання робіт.

13.1.4. Кошторис на аванс

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Національний заповідник
«Софія Київська»

Адреса:

01001, м. Київ,

вул. Володимирська, 24

Код ЄДРПОУ 02498145

ПІН 024981426149

IBAN

UA308201720343111006100010203

ДКСУ м. Києва

свідоцтво № 38912716

ГЕНПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «ІНЖИНІРИНГОВА
КОМПАНІЯ ПЛАНЕТА БУД»

Адреса: 02094, м. Київ,

вул. Хоткевича Гната, 12, оф. 177

Код ЄДРПОУ 40446294

Р/р UA283808380000026001700387701

в АТ «Правекс-банк»

МФО 380838

Рахунок для попередньої оплати

UA738201720355989600000709816

820172 Держказначейська служба України

УДКСУ у Дніпровському районі м. Києва

+380639872262

ikplanetabud@gmail.com



В.В. Кириленко



М.Г. Шокодько

Додаток №1 до Договору № 457 від « 30 » 12 2021 р.Замовник Національний заповідник "Софія Київська"

(назва організації)

Генпідрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНЖІНІРИНГОВА КОМПАНІЯ ПЛАНЕТА БУД»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва, що здійснюється в 2021 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настанова з визначення вартості будівництва

Складена в поточних цінах станом на 28 грудня 2021 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	17863,07923	17863,07923	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	7957,05781	7957,05781	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	8971,56757	8971,56757	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	934,45385	934,45385	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4583,24923	4583,24923	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	975,78654	975,78654	-
		в т.ч. зворотні суми	146,36798	146,36798	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	23422,115	23422,115	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1024,09627	1024,09627	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	520,83917	-	520,83917

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	386,08324	351,33173	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	25353,13368	24797,543	520,83917
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	25353,13368	24797,543	520,83917
12		Податок на додану вартість	5070,62674	-	5070,62674
		Всього по Розділу I	30423,76042	24797,543	5591,46591
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	2316,76715		
		Разом по Розділу II	2316,76715		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	463,35343	-	463,35343
		Всього по Розділу II	2780,12058		
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	33203,881		
		в т.ч. зворотні суми:			
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд крім ПДВ	146,36798		
		-податок на додану вартість (ПДВ) (20 %)	29,2736		
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд з ПДВ	175,64158		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Кириленко В.В.

Керівник генеральної
підрядної організації

Шокодько М.Г.

Додаток №2 до Договору № 457 від «30» 12 20 21 р.

Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактній площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06
на Монтаж системи охоронної сигналізації
Першочергові протипаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № 1011211-СС.ВОО

Кошторисна вартість 395,09837 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,88853 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 147,74789 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС(ППКОП 16 базових зон сигналізації, вбудований GSM(GPRS)-комунікатор Тирас NOVA L)	шт	1	<u>2683,35</u> 2673,89	-	2683,35	2673,89	-	<u>36,8000</u> -	<u>36,8</u> -
2	M10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні(Датчик руху вуличний EDS 2000 Lightwell)	шт	1	<u>140,52</u> 109,17	<u>3,57</u> -	140,52	109,17	<u>3,57</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
3	M11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (0, 005) (Клавіатура постановки/зняття з охорони Тирас K-PAD OLED)	шт	1	<u>121,64</u> 119,02	<u>2,62</u> -	121,64	119,02	<u>2,62</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
4	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (ІЧ-бар'єр)	шт	22	<u>254,90</u> 218,34	<u>0,92</u> -	5607,8	4803,48	<u>20,24</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>70,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	M10-669-3	Монтаж блока живлення	шт	23	<u>786,92</u> 616,24	<u>0,74</u>	18099,16	14173,52	<u>17,02</u>	<u>8,0000</u>	<u>184</u>
6 & 1511-9006-B2	Імпульсний блок живлення AC 100 - 240 В, 50 / 60Гц, DC12 В, 3А, MeanWell	шт	23		<u>397,90</u>	-	9151,7	-	-	-	-
7	M11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (0,005) (Нагрівач для інфрачервоного бар'єру Lightwell)	шт	36	<u>121,64</u> 119,02	<u>2,62</u>	4379,04	4284,72	<u>94,32</u>	<u>1,6000</u>	<u>57,6</u>
8 & C130-339-B1	Нагрівач для інфрачервоного бар'єру Lightwell	шт	36		<u>537,48</u>	-	19349,28	-	-	-	-
9	M11-1-5	Монтаж кронштейнів	шт	44	<u>459,45</u> 127,02	<u>36,89</u>	20215,8	5588,88	<u>1623,16</u>	<u>1,6000</u>	<u>70,4</u>
10 & C1111-79-B4	Кронштейн металевий для кріплень ІЧ-бар'єрів Lightwell	шт	44		<u>677,00</u>	-	29788	-	-	-	-
11	M8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	5,6	<u>5925,99</u> 2924,58	<u>34,35</u>	33185,54	16377,65	<u>192,36</u>	<u>42,3300</u>	<u>237,05</u>
12 & C1530-1-B6	Труба ПВХ УФ стійка гофрована D=20мм DKC	м	160		<u>47,14</u>	-	7542,4	-	-	-	-
13 & C1530-1-B7	Труба ПВХ УФ стійка гофрована D=25мм DKC	м	400		<u>59,08</u>	-	23632	-	-	-	-
14	M8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	5,6	<u>800,43</u> 722,40	-	4482,41	4045,44	-	<u>9,6000</u>	<u>53,76</u>
15	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	14,4	<u>8231,01</u> 5297,60	<u>31,41</u>	118526,54	76285,44	<u>452,3</u>	<u>70,4000</u>	<u>1013,76</u>
16 & 15095-2024-B9	Кабель сигнальний (J-Y(St)Y-U) 6x0,4 екранований - ОК-net	м	1020		<u>10,99</u>	-	11209,8	-	-	-	-
17 & 15095-2024-B10	Кабель сигнальний (J-Y(St)Y-U) 4x0,4 екранований - ОК-net	м	1020		<u>9,66</u>	-	9853,2	-	-	-	-
18 & C1545-250-B14	Wago 221-412 Клема 2-контактна	шт	50		<u>20,83</u>	-	1041,5	-	-	-	-
19 & C1545-250-B15	Wago 221-413 Клема 3-контактна	шт	50		<u>26,13</u>	-	1306,5	-	-	-	-
20 & C1512-6-B7	Коробка 150x150x70 розподільна зовнішня IP65, ДКС	шт	23		<u>193,48</u>	-	4450,04	-	-	-	-
21 & C1512-6-B8	Коробка монтажна км-6, ДКС	шт	23		<u>46,30</u>	-	1064,9	-	-	-	-
22 & C1512-6-B5	Монтажний комплект	шт	1		<u>6616,63</u>	-	6616,63	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					332447,75	128461,21	2405,59		1726,97
		Разом будівельні роботи, грн.					332447,75		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201580,95				
		всього заробітна плата, грн.					128461,21				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62650,62				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					161,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19286,68				
		Всього будівельні роботи, грн.					395098,37				

		Всього по кошторису					395098,37				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1888,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147747,89				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток №2 до Договору № 457 від «30» 12 20 21 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення
(охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на
Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Локальний кошторис на придбання устаткування освітлення
Першочергові протиаварійні роботи

Основа: креслення (специфікації) № 330/РП-ЕЗ.С відомості тощо

Кошторисна вартість 30,26117 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1715-2001-B2-B19	Ящик зовнішнього освітлення IP54, ЯУО-9602-3474, ТОВ "ІЕК"; (маса=0,01)	шт	1	12841,40	12841,4
2	& 1715-2001-B2-B22	Щит розподільчий навісний на 36 модулів IP65; (маса=0,01)	шт	1	2516,28	2516,28
3	& 1715-2001-B2-B21	Щит розподільчий навісний на 12 модулів IP54 з автоматичними вимикачами; (маса=0,01)	шт	1	2088,46	2088,46
4	& 1504-1008-B7	Автоматичний вимикач 380 В, Ір=32 А, "С"; (маса=0,0009)	шт	1	828,10	828,1
5	& 1504-1002-B1-AB-B9	Автоматичний вимикач 380 В, Ір=25 А, "С"; (маса=0,00055)	шт	2	820,30	1640,6
6	& 100000-32	Автоматичний вимикач 380 В, Ір=20 А, "С"; (маса=0,00055)	шт	1	812,50	812,5
7	& 100000-33	Автоматичний вимикач 380 В, Ір=16 А, "В"; (маса=0,00055)	шт	6	796,90	4781,4
8	& 100000-34	Автоматичний вимикач 220 В, Ір=16 А, "В"; (маса=0,00055)	шт	2	188,50	377
9	& 100000-35	Автоматичний вимикач 220 В, Ір=16 А, "С"; (маса=0,00055)	шт	6	188,50	1131
10	& 1504-1008-B8	Автоматичний вимикач 380 В, Ір=40 А, "С"; (маса=0,0009)	шт	2	955,50	1911
		Разом				28927,74
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт	грн.	30050,81	0,007	1123,07 210,36 30050,81 210,36

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				30261,17

Склав

Провідний інженер-кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Т.В.Левадня

Перевірив

Начальник ПКБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]О.Ю.Коломієць

Додаток №2 до Договору № 454 від «30» 12 20 21 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-08
на монтаж електричного освітлення
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № 330/РП-ЕЗ.С

Кошторисна вартість 1619,43244 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,33367 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 263,34637 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-572-3	Монтаж щита розподільчого	шт	2	<u>298,38</u> 254,05	<u>9,76</u> -	596,76	508,1	<u>19,52</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
2	M8-526-1	Монтаж вимикача автоматичного, струм до 25 А	шт	17	<u>252,47</u> 123,25	<u>5,02</u> -	4291,99	2095,25	<u>85,34</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>27,2</u> -
3	M8-526-2	Монтаж вимикача автоматичного, струм до 100 А	шт	3	<u>505,01</u> 215,68	<u>5,02</u> -	1515,03	647,04	<u>15,06</u> -	<u>2,8000</u> -	<u>8,4</u> -
4	M8-573-4	Монтаж ящика зовнішнього освітлення	шт	1	<u>809,63</u> 254,05	<u>84,71</u> -	809,63	254,05	<u>84,71</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
5	M8-596-1	Монтаж прожектора	100 шт	0,6	<u>51518,12</u> 19942,77	<u>169,46</u> -	30910,87	11965,66	<u>101,68</u> -	<u>251,2000</u> -	<u>150,72</u> -
6	& C1547-7-B7-B2	Прожектор світлодіодний сірий IP65, 220В, 20Вт, ТОВ "ІЕК" СДО 07-20	шт	24	<u>380,86</u> -	- -	9140,64	-	- -	- -	- -
7	& C1547-7-B7-B3	Прожектор світлодіодний сірий IP65, 220В, 30Вт, ТОВ "ІЕК" СДО 07-30	шт	21	<u>600,97</u> -	- -	12620,37	-	- -	- -	- -
8	& C1547-7-B7-B4	Прожектор світлодіодний сірий IP65, 220В, 50Вт, ТОВ "ІЕК" СДО 07-50	шт	15	<u>908,61</u> -	- -	13629,15	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C1111-79-B5	Кронштейн для прожектора (кріплення до банерної рами L=1,0 м)	шт	24	<u>350,81</u>	-	8419,44	-	-	-	-
10	PH17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	1	<u>27944,29</u> 11802,21	-	27944,29	11802,21	-	<u>156,8400</u>	<u>156,84</u>
11	& C1547-7-B7-B5	Світильник накладний IP 54,220В, в комплекті з світлодіодною лампою 12Вт НПП1102 ТОВ ІЕК	шт	100	<u>899,32</u>	-	89932	-	-	-	-
12	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1988	<u>18694,92</u> 18694,92	-	3716,55	3716,55	-	<u>300,9000</u>	<u>59,82</u>
13	E34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,071	<u>19377,75</u> 15007,20	-	1375,82	1065,51	-	<u>222,0000</u>	<u>15,76</u>
14	& C1530-3-B3	Труба двохстінна електротехнічна 75мм, ДКС	м	39	<u>61,52</u>	-	2399,28	-	-	-	-
15	& C1530-3-B4	Труба двохстінна електротехнічна 110мм, ДКС	м	32	<u>95,14</u>	-	3044,48	-	-	-	-
16	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	43,6	<u>8480,20</u> 3599,96	<u>248,47</u>	369736,72	156958,26	<u>10833,29</u>	<u>47,8400</u>	<u>2085,82</u>
17	& C1530-1-B11	Металорукав в ПВХ оболонці 20мм ДКС	м	4223	<u>112,97</u>	-	477072,31	-	-	-	-
18	& C1530-1-B12	Металорукав в ПВХ оболонці 40мм ДКС	м	267,8	<u>289,96</u>	-	77651,29	-	-	-	-
19	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	30,55	<u>2030,59</u> 1204,00	<u>423,81</u>	62034,52	36782,2	<u>12947,4</u>	<u>16,0000</u>	<u>488,8</u>
20	& 15093-35103-B1	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 3х1,5	1000м	1,47	<u>27310,55</u>	-	40146,51	-	-	-	-
21	& 15093-35113-B3	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 3х2,5	1000м	0,5	<u>43180,81</u>	-	21590,41	-	-	-	-
22	& 15093-35113-B4	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 5х2,5	1000м	2,35	<u>70290,33</u>	-	165182,28	-	-	-	-
23	& 15093-35123-B2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 5х4	1000м	0,01	<u>106556,47</u>	-	1065,56	-	-	-	-
24	& 15093-35131-B2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 5х6	1000м	0,265	<u>163690,01</u>	-	43377,85	-	-	-	-
25	& C1512-6-B9	Коробка розподільча пластикова, для зовнішнього встан. IP44, ТОВ "ІЕК"	шт	170	<u>212,05</u>	-	36048,5	-	-	-	-
26	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1941	<u>10773,34</u> 10773,34	-	2091,11	2091,11	-	<u>173,4000</u>	<u>33,66</u>
27	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,8225	<u>139,07</u>	<u>139,07</u>	114,39	-	<u>114,39</u>	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1506457,75	227885,94	24201,39		3036,62
		Разом будівельні роботи, грн.					1506457,75		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1254370,42				
		всього заробітна плата, грн.					227885,94				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112974,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					297,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35460,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					1619432,44				

		Всього по кошторису					1619432,44				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3333,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					263346,37				

Склав

Провідний інженер-кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірив

Начальник ПКБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю. Коломієць

Додаток №2 до Договору № 454 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-09
на встановлення КТП
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

426,09764 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,4991 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

120,31979 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	E33-117-3	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 630 кВА, будівельні роботи	шт	2	<u>2431,32</u> 415,37	<u>1767,01</u> -	4862,64	830,74	<u>3534,02</u> -	<u>5,7900</u> -	<u>11,58</u> -
2	E33-117-4	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 630 кВА з кабельними вводами, монтажні роботи	шт	2	<u>9980,27</u> 1185,29	<u>3083,43</u> -	19960,54	2370,58	<u>6166,86</u> -	<u>14,9300</u> -	<u>29,86</u> -
3	M8-62-2	Монтаж трансформатора силового, автотрансформатора або масляного реактора, маса до 3 т [3]	шт	2	<u>11480,26</u> 3327,70	<u>5762,53</u> -	22960,52	6655,4	<u>11525,06</u> -	<u>43,2000</u> -	<u>86,4</u> -
4	M8-573-5	Монтаж щита автоматичного резерву	шт	2	<u>1113,15</u> 254,05	<u>146,82</u> -	2226,3	508,1	<u>293,64</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
5	M6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т (2)	т	3,308	<u>58714,51</u> 21673,47	<u>13458,96</u> -	194227,6	71695,84	<u>44522,24</u> -	<u>273,0000</u> -	<u>903,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,33	<u>18694,92</u> 18694,92	-	6169,32	6169,32	-	<u>300,9000</u>	<u>99,3</u>
7	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	<u>3297,32</u> 842,80	<u>2333,93</u>	5935,18	1517,04	<u>4201,07</u>	<u>11,2000</u>	<u>20,16</u>
8	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1	<u>2153,29</u> 1685,60	<u>272,57</u>	2153,29	1685,6	<u>272,57</u>	<u>22,4000</u>	<u>22,4</u>
9	E33-119-2	Замірювання електричного опору контуру заземлення підстанції	підстан.	2	<u>329,45</u> 134,42	<u>195,03</u>	658,9	268,84	<u>390,06</u>	<u>1,9200</u>	<u>3,84</u>
10	E47-331-4	Установлення вручну залізобетонних стовпів масою до 100 кг (для огорожі КТП)	1000шт	0,005	<u>62461,31</u> 50085,39	<u>1870,62</u>	312,31	250,43	<u>9,35</u>	<u>747,3200</u>	<u>3,74</u>
11	M8-88-1	Огорожа сітчаста	м2	33	<u>948,74</u> 246,50	<u>41,25</u>	31308,42	8134,5	<u>1361,25</u>	<u>3,2000</u>	<u>105,6</u>
12	M8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,75	<u>722,40</u> 722,40	-	541,8	541,8	-	<u>9,6000</u>	<u>7,2</u>
13	M8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,75	<u>5329,13</u> 2167,20	<u>1946,41</u>	3996,85	1625,4	<u>1459,81</u>	<u>28,8000</u>	<u>21,6</u>
14	M8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,75	<u>3786,67</u> 722,40	<u>3064,27</u>	2840	541,8	<u>2298,2</u>	<u>9,6000</u>	<u>7,2</u>
15	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2878	<u>10773,34</u> 10773,34	-	3100,57	3100,57	-	<u>173,4000</u>	<u>49,9</u>
16	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	7,385	<u>139,07</u>	<u>139,07</u>	1027,03	-	<u>1027,03</u>	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							302281,27	105895,96	<u>77061,16</u>	-	<u>1378,26</u>
Разом будівельні роботи, грн.							302281,27				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							119324,15				
всього заробітна плата, грн.							105895,96				
Загальновиробничі витрати, грн.							44577,18				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							120,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14423,83				
Всього будівельні роботи, грн.							346858,45				
Всього по розділу 1							346858,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Матеріали не враховані нормами									
17	& C111-1153-B1-B2	Сталь кругова, діаметр 16 мм	м	90	<u>48,32</u>	-	4348,8	-	-	-	-
18	& C1110-171-B1-B2	Сталь штабова 40x4 мм	м	100	<u>40,49</u>	-	4049	-	-	-	-
19	& C111-91-B1-B2	Болти М12х40	шт	8	<u>2,53</u>	-	20,24	-	-	-	-
20	& C111-123-B1-B2	Гайки М12	шт	8	<u>1,29</u>	-	10,32	-	-	-	-
21	& C111-1870-B2-B2	Шайби М12	шт	16	<u>0,19</u>	-	3,04	-	-	-	-
22	& C1545-266-B3-B2	Трубка термоусаджувана ТУТнг-ж/з	10м	0,4	<u>93,96</u>	-	37,58	-	-	-	-
23	& C1545-856-B2	Накладка для випробування заземлення	шт	2	<u>44,08</u>	-	88,16	-	-	-	-
24	& C1411-5-B1-C-B2	Блоки фундаментні ФБС 12.5.6-Т	шт	6	<u>1463,81</u>	-	8782,86	-	-	-	-
25	& C1417-8782-B1-B2	Плита ПБ 2.2 18.12-К7	шт	1	<u>1166,82</u>	-	1166,82	-	-	-	-
26	& C1416-8596-B1-B2	Стойка-приставка ПТО 2,2-4,25	шт	5	<u>1389,97</u>	-	6949,85	-	-	-	-
27	& C111-797-B1-B2	Сталь кругова діам. 5 мм	м	48	<u>8,90</u>	-	427,2	-	-	-	-
28	& C113-1878-B2-O-B1	Хомут М-8	шт	30	<u>94,72</u>	-	2841,6	-	-	-	-
29	& C1110-172-B1-B2	Сталь кутова 50x50x3 мм	т	0,12782	<u>26233,65</u>	-	3353,19	-	-	-	-
30	& 15093-38163-B1	Кабель АВББШВ перерізом 4x150	м	75	<u>566,80</u>	-	42510	-	-	-	-
31	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3	<u>418,42</u>	-	1255,26	-	-	-	-
32	& C1422-10936-B1	Цегла керамічна М100	1000шт	0,6	<u>5658,79</u>	-	3395,27	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					79239,19	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					79239,19				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79239,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					79239,19				

		Всього по розділу 2					79239,19				
		Разом прямі витрати по кошторису					381520,46	105895,96	77061,16		1378,26
		Разом будівельні роботи, грн.					381520,46		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198563,34				
		всього заробітна плата, грн.					105895,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44577,18				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14423,83				
		Всього будівельні роботи, грн.					426097,64				

		Всього по кошторису					426097,64				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1499,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					120319,79				

Склав

Провідний інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірів

Начальник ПКБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю.Коломієць

Додаток №2 до Договору № 454 від «30» 12 20 21 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення
(охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на
Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Локальний кошторис на придбання устаткування для КТП

Першочергові протиаварійні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2117,47219 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1505Д- 10017-4-В1-В3	Комплектна трансформаторна підстанція КТП-400/10/0,4 у складі: трансформаторна підстанція КТП-400/10/0,4 з трансформатором; (маса=1, 3245)	компл	2	307112,00	614224
2	& 1501-4001- В2	Дизель-генератор 80 кВа з всепогодним кожухом; (маса=1,654)	шт	2	663183,00	1326366
3	& 1517-2045- В1	Щит автоматичного резерву; (маса=0,035)	шт	2	41354,00	82708
		Разом				2023298
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	2102752,92	0,007	79454,92 14719,27 2102752,92
		Всього вартість будівельних робіт				14719,27
		Всього по кошторису				2117472,19

Склав

Провідний інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірив

Начальник ПКБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю.Коломієць

Додаток №2 до Договору № 457 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 08-01-01
на зовнішню огорожу
Зовнішня огорожа

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 975,78654 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,38542 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 183,52065 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,1395	<u>79370,40</u> 34527,79	-	11072,17	4816,63	-	<u>506,0500</u>	<u>70,59</u>
2	E5-26-1	Установлення залізобетонних насадок-стаканів	шт	60	<u>795,22</u> 442,67	<u>352,55</u>	47713,2	26560,2	<u>21153</u>	<u>6,9200</u>	<u>415,2</u>
3 &	K589321-1-1	Стакани забора 600х600х400	шт	48	<u>579,99</u>	-	27839,52	-	-	-	-
4 &	K589321-1-1	Стакани забора 600х600х400, що вкопується	шт	12	<u>579,99</u>	-	6959,88	-	-	-	-
5	C1424-11600-18	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 300	м3	2,18	<u>2970,11</u>	-	6474,84	-	-	-	-
6	E9-75-2	Виготовлення панелей або рам для панелей огорожі	т	4,63	<u>16348,64</u> 13244,00	<u>1389,04</u>	75694,2	61319,72	<u>6431,26</u>	<u>176,0000</u>	<u>814,88</u>
7	C111-826	Труба профільна 50*30*2	т	1,487	<u>42543,27</u>	-	63261,84	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-826 варіант 2	Труба квадратна 80*80*4 (стовп)	т	3,42	<u>43229,48</u>	-	147844,82	-	-	-	-
9	E13-16-6 H1=2, K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два раза ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,7424	<u>2576,04</u> 936,69	<u>79,79</u>	1912,45	695,4	<u>59,24</u>	<u>10,9940</u>	<u>8,16</u>
10	EH15-171-4 к=1,15	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі або рам)	100м2	0,7424	<u>13028,76</u> 8878,98	<u>1,79</u>	9672,55	6591,75	<u>1,33</u>	<u>122,1990</u>	<u>90,72</u>
11	RH18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 3, 5х2,0 м без хвіртки	100м2	0,21	<u>94572,56</u> 50023,01	<u>3610,00</u>	19860,24	10504,83	<u>758,1</u>	<u>680,4000</u>	<u>142,88</u>
12	RH18-77-2	Улаштування металевих воріт розміром 3, 5х2,0 м з хвіркою	100м2	0,18	<u>69902,09</u> 37517,26	<u>2517,50</u>	12582,38	6753,11	<u>453,15</u>	<u>510,3000</u>	<u>91,85</u>
13	& C121-253- 5-1 варіант 1	Ворота металеві розпашні	шт	5	<u>8814,70</u>	-	44073,5	-	-	-	-
14	& C123-216- 2 варіант 1	Хвіртка	шт	2	<u>6365,93</u>	-	12731,86	-	-	-	-
15	E9-47-1	Облицювання металевого каркасу сталевим профільованим листом	100м2	8,75	<u>3695,97</u> 3390,90	<u>23,79</u>	32339,74	29670,38	<u>208,16</u>	<u>47,8400</u>	<u>418,6</u>
16	& C111-863- А варіант 1	Вартість листів оцинкованих із профнастилу типу НС35-1000-0,8мм	м2	910	<u>359,10</u>	-	326781	-	-	-	-
17	& C1545-29- Б варіант 1	Вартість саморізів з шайбою для покрівлі	шт	6125	<u>1,17</u>	-	7166,25	-	-	-	-
18	RH13-13-1	Монтаж баннера	100м2	1,08	<u>5729,03</u> 5674,80	<u>1,55</u>	6187,35	6128,78	<u>1,67</u>	<u>71,4800</u>	<u>77,2</u>
19	C111-1707 варіант 1	Баннер на основі армованої ПВХ тканини	100м2	1,08	<u>26700,86</u>	-	28836,93	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							889004,72	153040,8	<u>29065,91</u>	-	<u>2130,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							889004,72				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							706898,01				
всього заробітна плата, грн.							153040,8				
Загальновиробничі витрати, грн.							86781,82				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							255,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30479,85				
Всього будівельні роботи, грн.							975786,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					975786,54				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2385,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					183520,65				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Додаток №2 до Договору № 454 від « 30 » 12 20 21 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-01
на підготовку території
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1048,86313 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 5,0252 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 361,78018 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-209-1 K=1,15	Розчищення площ від чагарника і дрібнолісся машинами глибинної підготовки на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,5066	<u>24347,57</u>	<u>24347,57</u>	12334,48	-	<u>12334,48</u>	-	-
					-	-			-	-	-
2	E1-212-5 K=1,15	Перетрушування валів з середнього чагарника, дрібнолісся і коріння викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,5066	<u>1316,59</u>	<u>1316,59</u>	666,98	-	<u>666,98</u>	-	-
					-	-			-	-	-
3	PH1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,5066	<u>1141,87</u>	<u>1141,87</u>	578,47	-	<u>578,47</u>	-	-
					-	-			-	-	-
4	PH18-79-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	50,66	<u>438,64</u>	-	22221,5	22221,5	-	<u>7,0600</u>	<u>357,66</u>
					438,64	-			-	-	-
5	PH20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,368	<u>2482,99</u>	<u>2277,34</u>	5879,72	486,98	<u>5392,74</u>	<u>3,3100</u>	<u>7,84</u>
					205,65	-			-	-	-
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	236,8	<u>154,75</u>	<u>154,75</u>	36644,8	-	<u>36644,8</u>	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH18-114-1	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура до 20 см	м3	298	<u>2303,55</u> 782,01	<u>1461,01</u> -	686457,9	233038,98	<u>435380,98</u> -	<u>11,1700</u> -	<u>3328,66</u> -
8	PH18-115-4	Корчування вручну в міських умовах пнів берези, сосни, модрина, діаметр пня до 30 см	шт	298	<u>378,42</u> 185,77	<u>-</u> -	112769,16	55359,46	<u>-</u> -	<u>2,9900</u> -	<u>891,02</u> -
9	E1-202-1	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт	2,98	<u>1410,70</u> 267,16	<u>1143,54</u> -	4203,89	796,14	<u>3407,75</u> -	<u>4,3000</u> -	<u>12,81</u> -
10	E1-202-3 H1=9	Додавати на кожні наступні 100 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев до 32 см/додати 900 м перевезення	100шт	2,98	<u>2199,88</u> 408,19	<u>1791,69</u> -	6555,64	1216,41	<u>5339,23</u> -	<u>6,5700</u> -	<u>19,58</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							888312,54	313119,47	<u>499745,43</u> -		<u>4617,57</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							888312,54 75447,64 313119,47 160550,59 407,63 48660,71 1048863,13				

Всього по кошторису							1048863,13				
Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.							5025,2 361780,18				

Склав

Провідний інженер-кошторисник

Т.В.Левадня

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Начальник ПКБ

О.Ю.Коломієць

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток №2 до Договору № 457 від «30» 12 20 21 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактівій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18532,11388 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 118,05252 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 8545,80547 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	РН18-77-2	(Демонтаж) Демонтаж металевих воріт	100м2	0,66	<u>22419,46</u>	<u>1409,80</u>	14796,84	13866,38	<u>930,46</u>	<u>285,7680</u>	<u>188,61</u>
	к дем.=0,7	розміром 2,2х6,0 м з хвірткою			21009,66	-			-	-	-
2	ЕН10-44-1	(Демонтаж) Демонтаж огорожі глухої з	100м2	12	<u>16275,55</u>	<u>2626,40</u>	195306,6	163789,8	<u>31516,8</u>	<u>192,5670</u>	<u>2310,8</u>
	к =1,15	установленням стовпів			13649,15	-			-	-	-
3	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	36	<u>101,27</u>	-	3645,72	3645,72	-	<u>1,6300</u>	<u>58,68</u>
					101,27	-			-	-	-
4	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	36	<u>154,75</u>	<u>154,75</u>	5571	-	<u>5571</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					219320,16	181301,9	<u>38018,26</u>		<u>2558,09</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					219320,16				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					181301,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					103725,64 306,97 36643,2 323045,8				

		Всього по розділу 1					323045,8				
		Розділ 2. Покрівля, покриття, парапет по периметру									
5	PH8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	4	<u>893,43</u> 893,43	-	3573,72	3573,72	-	<u>14,3800</u>	<u>57,52</u>
6	PH3-2-5	Розбирання керамічної цегли	10 м3	3,589	<u>14008,26</u> 7757,07	<u>6251,19</u>	50275,65	27840,12	<u>22435,53</u>	<u>113,6900</u>	<u>408,03</u>
7	B4-52-1	Розчищення поверхні цегляного мурування парапетів за допомогою пари під високим тиском	м2	11110	<u>239,49</u> 239,49	-	2660733,9	2660733,9	-	<u>3,5100</u>	<u>38996,1</u>
8	E13-13-1	Грунтування поверхонь ґрунтовкою	100м2	111,1	<u>569,32</u> 562,29	<u>7,02</u>	63251,45	62470,42	<u>779,92</u>	<u>6,6900</u>	<u>743,26</u>
9	& C111-233-1-1	Funcosil SNL 30L Безбарвна гідрофобізуюча пропитка на основі силану	л	11000	<u>157,23</u>	-	1729530	-	-	-	-
10	B4-52-1	Розчищення поверхні склепін від поростів, нашарувань за допомогою пари під високим тиском	м2	2583	<u>239,49</u> 239,49	-	618602,67	618602,67	-	<u>3,5100</u>	<u>9066,33</u>
11	PH18-79-4	Очищення поверхонь залізобетонних монолітних покриттів від будівельного сміття, нашарувань бруду, будівельних матеріалів	100м2	59,64	<u>438,64</u> 438,64	-	26160,49	26160,49	-	<u>7,0600</u>	<u>421,06</u>
12	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1044,18	<u>101,27</u> 101,27	-	105744,11	105744,11	-	<u>1,6300</u>	<u>1702,01</u>
13	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	1044,18	<u>154,75</u>	<u>154,75</u>	161586,86	-	<u>161586,86</u>	-	-
14	PH20-38-1	Очищення поверхонь залізобетонних монолітних покриттів металевими щітками	м2	5964	<u>22,36</u> 17,40	-	133355,04	103773,6	-	<u>0,2800</u>	<u>1669,92</u>
15	E13-44-7 H2=H5=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	8	<u>134,65</u> 134,65	-	1077,2	1077,2	-	<u>1,7480</u>	<u>13,98</u>
16	E13-16-6 H2=H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,08	<u>1288,02</u> 468,34	<u>39,90</u>	103,04	37,47	<u>3,19</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,44</u>
17	E13-26-6 H2=H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,08	<u>2307,15</u> 349,90	<u>34,61</u>	184,57	27,99	<u>2,77</u>	<u>4,1630</u>	<u>0,33</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	PH8-24-2	Улаштування дерев'яного каркасу для захисту покрівлі	м3	44,505	<u>5112,67</u> 1603,41	<u>60,09</u>	227539,38	71359,76	<u>2674,31</u>	<u>23,5000</u>	<u>1045,87</u>
19	C112-171 варіант 4	Бруски обрізні 50*100	м3	3,674	<u>11285,57</u>	-	41463,18	-	-	-	-
20	C112-171 варіант 5	Бруски обрізні 100*100	м3	9,403	<u>11285,57</u>	-	106118,21	-	-	-	-
21	C112-52 варіант 2	Дошки обрізна 100х30	м3	31,428	<u>12346,37</u>	-	388021,72	-	-	-	-
22	PH7-23-2	Улаштування водостійкої фанери	100м2	10,13	<u>6388,15</u> 5628,10	<u>51,26</u>	64711,96	57012,65	<u>519,26</u>	<u>80,3900</u>	<u>814,35</u>
23	C1555-391	Фанера водостійка	м2	1033,26	<u>620,02</u>	-	640641,87	-	-	-	-
24	PH8-36-3	Улаштування ПВХ мембрани	100м2	34,9682	<u>966,01</u> 938,77	<u>16,98</u>	33779,63	32827,1	<u>593,76</u>	<u>12,9200</u>	<u>451,79</u>
25	C111-555 варіант 1	ПВХ мембрана	м2	3528	<u>338,36</u>	-	1193734,08	-	-	-	-
26	PH7-31-5	Улаштування кріпильних планок	100м	22,727	<u>1157,83</u> 1154,72	<u>3,11</u>	26314	26243,32	<u>70,68</u>	<u>14,7700</u>	<u>335,68</u>
27	C111-1722 варіант 1	Кутик 96х2,5мм	м	117,7	<u>493,46</u>	-	58080,24	-	-	-	-
28	C111-1722 варіант 2	Кутик 50х2,5мм	м	397	<u>493,46</u>	-	195903,62	-	-	-	-
29	C111-1722 варіант 3	Полоса мембрани 15*80*15мм	м	1758	<u>416,96</u>	-	733015,68	-	-	-	-
30	PH20-37-1	Забивання щілин герметиком	100м	5,623	<u>1162,17</u> 1162,17	-	6534,88	6534,88	-	<u>16,6000</u>	<u>93,34</u>
31	& C111-196-1	Герметик поліурітан для наружних робіт "Geosel"	шт	56	<u>212,68</u>	-	11910,08	-	-	-	-
32	PH8-40-3	Улаштування з литової сталі карнизних звисів	100м	3,7	<u>7713,25</u> 2350,94	<u>27,43</u>	28539,03	8698,48	<u>101,49</u>	<u>33,5800</u>	<u>124,25</u>
33	C1555-226 варіант 2	Капельник 100*60*30	м	370	<u>578,03</u>	-	213871,1	-	-	-	-
34	PH9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	3,65	<u>6718,14</u> 5208,05	<u>76,81</u>	24521,21	19009,38	<u>280,36</u>	<u>69,2100</u>	<u>252,62</u>
35	& C111-1755-1 варіант 1	Секція огороження Ог-1 (другий поверх огороження по зовнішній стіні)	шт	16	<u>1161,07</u>	-	18577,12	-	-	-	-
36	& C111-1755-1 варіант 2	Секція огороження Ог-1 (перший поверх огороження по зовнішній стіні)	шт	70	<u>1161,07</u>	-	81274,9	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-1755-1 варіант 3	Секція огороження Ог-1 (другий поверх огороження по осям 6-24, Е-Л)	шт	46	<u>1161,07</u>	-	53409,22	-	-	-	-
38	& C111-1755-1 варіант 4	Секція огороження Ог-2 (огороження сходової клітини)	шт	1	<u>1161,07</u>	-	1161,07	-	-	-	-
39	E9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	26,4	<u>4080,15</u> <u>1984,29</u>	<u>1518,22</u>	107715,96	52385,26	<u>40081,01</u>	<u>25,7600</u>	<u>680,06</u>
40	C1551-1-СП варіант 1	Анкер HILTI HSA-R M12, L=100 мм	шт	2640	<u>197,20</u>	-	520608	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							10331624,84	3884112,52	<u>229129,14</u>		<u>56876,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							10331624,84				
в тому числі:							6218383,18				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3884112,52				
всього заробітна плата, грн.							2267542,68				
Загальновиробничі витрати, грн.							6786,72				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							810148,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12599167,52				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							12599167,52				
Розділ 3. Внутрішнє подвір'я											
41	E1-209-1 H2=H5=1,15	Розчищення площ від чагарника і дрібнолісся машинами глибинної підготовки на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,1027	<u>24347,57</u>	<u>24347,57</u>	2500,5	-	<u>2500,5</u>	-	-
42	E1-212-5 H2=H5=1,15	Перетрушування валів з середнього чагарника, дрібнолісся і коріння викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,1027	<u>1316,59</u>	<u>1316,59</u>	135,21	-	<u>135,21</u>	-	-
43	RH18-79-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	10,27	<u>438,64</u> <u>438,64</u>	-	4504,83	4504,83	-	<u>7,0600</u>	<u>72,51</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	246,48	<u>101,27</u>	-	24961,03	24961,03	-	<u>1,6300</u>	<u>401,76</u>
					101,27	-			-	-	-
45	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	246,48	<u>154,75</u>	<u>154,75</u>	38142,78	-	<u>38142,78</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					70244,35	29465,86	<u>40778,49</u>		<u>474,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					70244,35		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					29465,86				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17945,49				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6516,93				
		Всього будівельні роботи, грн.					88189,84				

		Всього по розділу 3					88189,84				
		Розділ 4. Внутрішні фасади									
46	E14-34-1 H2=H5=1,15	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	31,25	<u>3472,07</u>	<u>7,12</u>	108502,19	45512,81	<u>222,5</u>	<u>22,3445</u>	<u>698,27</u>
					1456,41	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					108502,19	45512,81	<u>222,5</u>		<u>698,27</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					108502,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62766,88				
		всього заробітна плата, грн.					45512,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27438,75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10002,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					135940,94				

		Всього по розділу 4					135940,94				
		Розділ 5. Металеві конструкції									
47	E13-44-7 H2=H5=1,15	Очищення поверхонь щітками металевих каркасів розташованих у внутрішньому подвір'ї на перекритті та під перекриттям в межах підвального простору	м2	3559	<u>134,65</u>	-	479219,35	479219,35	-	<u>1,7480</u>	<u>6221,13</u>
					134,65	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	E13-16-6 H2=H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	35,59	<u>1288,02</u> 468,34	<u>39,90</u> -	45840,63	16668,22	<u>1420,04</u> -	<u>5,4970</u> -	<u>195,64</u> -
49	E13-26-6 H2=H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	35,59	<u>2307,15</u> 349,90	<u>34,61</u> -	82111,47	12452,94	<u>1231,77</u> -	<u>4,1630</u> -	<u>148,16</u> -
50	E13-44-7 H2=H5=1,15	Очищення поверхонь щітками не закріплених металевих конструкцій що знаходяться на перекритті	м2	135	<u>134,65</u> 134,65	<u>-</u> -	18177,75	18177,75	<u>-</u> -	<u>1,7480</u> -	<u>235,98</u> -
51	E13-16-6 H2=H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,35	<u>1288,02</u> 468,34	<u>39,90</u> -	1738,83	632,26	<u>53,87</u> -	<u>5,4970</u> -	<u>7,42</u> -
52	E13-26-6 H2=H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,35	<u>2307,15</u> 349,90	<u>34,61</u> -	3114,65	472,37	<u>46,72</u> -	<u>4,1630</u> -	<u>5,62</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							630202,68	527622,89	<u>2752,4</u> -		<u>6813,95</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							630202,68 99827,39 527622,89 248952,33 592,82 70751,92 879155,01				

Всього по розділу 5							879155,01				
Розділ 6. Різні роботи											
53	B21-11-2	Спуск вантажів за допомогою каната і блока до 10 м	підн.	400	<u>32,59</u> 32,59	<u>-</u> -	13036	13036	<u>-</u> -	<u>0,5000</u> -	<u>200</u> -
54	B21-12-1 H1=10	Піднесення вантажів на 10 м понад врахованої нормами відстані [50 м]	т	1100	<u>1975,73</u> 1975,73	<u>-</u> -	2173303	2173303	<u>-</u> -	<u>31,8000</u> -	<u>34980</u> -
55	B21-13-1	Ставлення маяків на тріщинах стін	маяк	100	<u>33,49</u> 31,39	<u>-</u> -	3349	3139	<u>-</u> -	<u>0,4600</u> -	<u>46</u> -
56	B21-13-2	Ставлення маяків на тріщинах склепінь	маяк	100	<u>56,02</u> 53,22	<u>-</u> -	5602	5322	<u>-</u> -	<u>0,7800</u> -	<u>78</u> -
57	PH20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	30	<u>10898,88</u> 5009,03	<u>-</u> -	326966,4	150270,9	<u>-</u> -	<u>72,5000</u> -	<u>2175</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	PH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м (під аварійні склепіння)	100м2	6,33	<u>8084,91</u> 8084,91	-	51177,48	51177,48	-	<u>117,0200</u>	<u>740,74</u>
59	& C1555-157-2	Стійка опорної башні S10 (h 4,41м)	шт	22	<u>18027,33</u>	-	396601,26	-	-	-	-
60	варіант 1 & C1555-157-3	Стійка опорної башні S10 (h 6,2м)	шт	1	<u>25344,52</u>	-	25344,52	-	-	-	-
61	& C1555-157-5	Стійка опорної башні S10(h 7,4м)	шт	1	<u>30250,04</u>	-	30250,04	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							3025629,7	2396248,38	-	-	<u>38219,74</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3025629,7				
в тому числі:							629381,32				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2396248,38				
всього заробітна плата, грн.							1480985,07				
Загальновиробничі витрати, грн.							4586,37				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							547478,2				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4506614,77				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 6							4506614,77				
Разом прямі витрати по кошторису							14385523,92	7064264,36	<u>310900,79</u>		<u>105641,26</u>
Разом будівельні роботи, грн.							14385523,92		-		-
в тому числі:							7010358,77				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7064264,36				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					4146589,96				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12411,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1481541,11				
		Всього будівельні роботи, грн.					18532113,88				

		Всього по кошторису					18532113,88				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					118052,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8545805,47				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Додаток №2 до Договору № 454 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення
(охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на
Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

Локальний кошторис на придбання устаткування відеоспостереження

Першочергові протиаварійні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 110,70878 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-50209-B4	Відеокамера мультиформатна 2 Мп DS-2CE12DF0T-F; (маса=0,00105)	шт	18	3009,50	54171
2	& 1715-2001-B1-B3	Turbo HD відеореєстратор 24-канальний DS-7224HQHI-K2; (маса=0,036)	шт	1	23744,50	23744,5
3	& 1715-10040-B4	Жорсткий накопичувач 3.5" 8000Gb WD82PURZ; (маса=0,18)	шт	1	13162,50	13162,5
4	& 1602-30108-B5	Монітор Philips 31.5" 327E8QJAB/00 IPS Black; (маса=0,005)	шт	1	14706,90	14706,9
		Разом				105784,9
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	109939,21	0,007	4154,31 769,57 109939,21
		Всього вартість будівельних робіт				769,57

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				110708,78

Склад

Провідний інженер-кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірів

Начальник ПКБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю.Коломієць

Додаток №2 до Договору № 454 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03
на монтаж системи відеоспостереження
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 403,43233 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,6747 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 130,47532 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (Відеокамера мультимедійна 2 Мп DS-2CE12DF0T-F)	шт	18	<u>291,72</u> 283,87	<u>7,85</u> -	5250,96	5109,66	<u>141,3</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>57,6</u> -
2	M11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т(Стосовно, Turbo HD відеореєстратор 24-канальний DS-7224HQHI-K2)	шт	1	<u>627,60</u> 117,63	<u>22,70</u> -	627,6	117,63	<u>22,7</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
3	M11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Стосовно, Монітор Philips 31.5" 327E8QJAB/00 IPS Black)	шт	1	<u>627,60</u> 117,63	<u>22,70</u> -	627,6	117,63	<u>22,7</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
4	M11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (0, 005) (Жорсткий накопичувач 3.5" 8000Gb WD82PURZ)	шт	1	<u>121,64</u> 119,02	<u>2,62</u> -	121,64	119,02	<u>2,62</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
5	M11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (0, 005) (Стосовно, адаптер)	шт	9	<u>121,64</u> 119,02	<u>2,62</u> -	1094,76	1071,18	<u>23,58</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>14,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-10240-B4	Адаптер живлення AC 100 - 240 В PFM320D-015	шт	9	<u>467,29</u>	-	4205,61	-	-	-	-
7	M11-1-5	Монтаж кронштейнів	шт	18	<u>459,45</u> <u>127,02</u>	<u>36,89</u>	8270,1	2286,36	<u>664,02</u>	<u>1,6000</u>	<u>28,8</u>
8	& C1111-79-B3	Кронштейн для камери	шт	18	<u>350,81</u>	-	6314,58	-	-	-	-
9	M11-106-29	Монтаж комплекту приймача відеосигналу HDCVI PFM800-4K	шт	18	<u>439,92</u> <u>439,92</u>	-	7918,56	7918,56	-	<u>4,8000</u>	<u>86,4</u>
10	& C1545-250-B13	Комплект приймача відеосигналу HDCVI PFM800-4K	шт	18	<u>337,74</u>	-	6079,32	-	-	-	-
11	E1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,085	<u>21533,53</u> <u>21533,53</u>	-	1830,35	1830,35	-	<u>321,3000</u>	<u>27,31</u>
12	E34-105-4	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що установлюються на пішохідній частині	колодязь	10	<u>1874,65</u> <u>939,77</u>	<u>284,94</u>	18746,5	9397,7	<u>2849,4</u>	<u>12,2000</u>	<u>122</u>
13	& C1511-1-B2	Колодязь кабельний 300х300х300 мм	шт	10	<u>1872,98</u>	-	18729,8	-	-	-	-
14	E34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,025	<u>19377,75</u> <u>15007,20</u>	-	484,44	375,18	-	<u>222,0000</u>	<u>5,55</u>
15	& C1530-3-B2	Труба гофрована двостінна 63/51,5 к-т. Дкс	м	25	<u>42,95</u>	-	1073,75	-	-	-	-
16	M8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3,7	<u>5773,51</u> <u>2924,58</u>	<u>34,35</u>	21361,99	10820,95	<u>127,1</u>	<u>42,3300</u>	<u>156,62</u>
17	M8-409-2	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	2	<u>5768,18</u> <u>3302,50</u>	<u>34,35</u>	11536,36	6605	<u>68,7</u>	<u>47,8000</u>	<u>95,6</u>
18	& C1530-1-B6	Труба ПВХ УФ стійка гофрована D=20мм ДКС	м	122,4	<u>47,14</u>	-	5769,94	-	-	-	-
19	& C1530-1-B7	Труба ПВХ УФ стійка гофрована D=25мм ДКС	м	255	<u>59,08</u>	-	15065,4	-	-	-	-
20	& C1530-1-B8	Труба ПВХ УФ стійка гофрована D=32мм ДКС	м	204	<u>80,29</u>	-	16379,16	-	-	-	-
21	& C1545-244-B3	Скоба монтажна металева для кріплення	шт	450	<u>27,51</u>	-	12379,5	-	-	-	-
22	& C1545-244-B5	Муфта з'єднувальна d25 для гофрованої труби	шт	20	<u>44,08</u>	-	881,6	-	-	-	-
23	& C1545-244-B6	Муфта з'єднувальна d32 для гофрованої труби	шт	10	<u>49,39</u>	-	493,9	-	-	-	-
24	& C1545-244-B7	Муфта d25 труба армована-коробка IP65 ДКС	шт	20	<u>97,12</u>	-	1942,4	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1545-244-B8	Муфта d32 труба армована-коробка IP66 DKC	шт	20	<u>120,99</u>	-	2419,8	-	-	-	-
26	M8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотці у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	5,95	<u>800,43</u> 722,40	-	4762,56	4298,28	-	<u>9,6000</u>	<u>57,12</u>
27	M10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	16,35	<u>5496,80</u> 3836,45	-	89872,68	62725,96	-	<u>52,8000</u>	<u>863,28</u>
28	& 15095-2024-B7	Кабель FTP кат.5е 4 2 0,51 КПВ-ВП (305)	м	2216,052	<u>31,14</u>	-	69007,86	-	-	-	-
29	& 15095-44031-B1	Кабель 2 0,75мм ² ШВВП	1000м	0,10404	<u>15916,74</u>	-	1655,98	-	-	-	-
30	& C1545-250-B11	Розєм живлення під гвинт DC Screw	шт	18	<u>26,13</u>	-	470,34	-	-	-	-
31	& C1545-250-B12	Клема 3-контактна 221-412	шт	24	<u>26,13</u>	-	627,12	-	-	-	-
32	& C1512-6-B2	Коробка відгалужуюча 114x114x57 IP55	шт	14	<u>197,46</u>	-	2764,44	-	-	-	-
33	& C1512-6-B3	Коробка відгалужуюча 90x90x51мм IP55	шт	14	<u>184,20</u>	-	2578,8	-	-	-	-
34	& C1512-6-B5	Монтажний комплект	шт	1	<u>6616,63</u>	-	6616,63	-	-	-	-
35	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м ³	0,085	<u>10773,34</u> 10773,34	-	915,73	915,73	-	<u>173,4000</u>	<u>14,74</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					348877,76	113709,19	<u>3922,12</u>		<u>1534,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					348877,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					231246,45				
		всього заробітна плата, грн.					113709,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54554,57				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					140,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16766,13				
		Всього будівельні роботи, грн.					403432,33				

		Всього по кошторису					403432,33				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1674,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130475,32				

Склав

Провідний інженер-кошторисник

Т.В.Левадня

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Начальник ПКБ

О.Ю.Коломієць

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток №2 до Договору № 457 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04
на Пусконалагоджувальні роботи системи відеоспостереження.
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № 1011211-СВ.СО

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5,0733 тис. грн.
0,03913 тис.люд.год.
4,09554 тис. грн.
6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П2-16-3	Розділ 1. Пусконалагоджувальні роботи Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал(Стосовно: відеокамера)	Система	18	206,76 206,76	- -	3721,68	3721,68	- -	2,0000 -	36 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3721,68	3721,68	- -		36 -
		Разом будівельні роботи, грн.					3721,68				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3721,68				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1351,62				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					373,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					5073,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					5073,3				
		Разом прямі витрати по кошторису					3721,68	3721,68	-		36
		Разом будівельні роботи, грн.					3721,68		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3721,68				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1351,62				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					373,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					5073,3				

		Всього по кошторису					5073,3				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					39,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4095,54				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток №2 до Договору № 157 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення
(охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на
Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Локальний кошторис на придбання устаткування системи охоронної сигналізації
Першочергові протиаварійні роботи

Основа: креслення (специфікації) № 1011211-СС.ВОО відомості тощо

Кошторисна вартість 74,54238 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-50197-11-B13	ППКОП 16 базових зон сигналізації, вбудований GSM(GPRS)-комунікатор Тирас NOVA L; (маса=0,00105)	шт	1	9600,50	9600,5
2	& 1602-50197-11-B14	Датчик руху вуличний EDS 2000 Lightwell; (маса=0,00105)	шт	1	3477,50	3477,5
3	& 1517-1418-B6	Клавіатура постановки/зняття з охорони Тирас K-PAD OLED; (маса=0,0005)	шт	1	4387,50	4387,5
4	& 1602-50197-11-B15	ІЧ-бар'єр LBX-200 Lightwell; (маса=0,00105)	шт	1	4663,10	4663,1
5	& 1602-50197-11-B16	ІЧ-бар'єр LBX-100 Lightwell; (маса=0,00105)	шт	3	2925,00	8775
6	& 1602-50197-11-B17	ІЧ-бар'єр LBX-60 Lightwell; (маса=0,00105)	шт	14	2710,50	37947
7	& 1602-50197-11-B18	ІЧ-бар'єр BI-20 Lightwell; (маса=0,00105)	шт	4	594,10	2376,4
		Разом				71227
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				2797,21
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	74024,21	0,007	518,17
		Всього вартість устаткування				74024,21
		Всього вартість будівельних робіт				518,17

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				74542,38

Склад

Провідний інженер -кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірів

Начальник ПКБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю.Коломієць

Виконавець:

Замовник:

ТОВ «ІК ПЛАНЕТА БУД»

Директор
Шоколько М.Г.



Національний заповідник

«Софія Київська»

Перший заступник
генерального директора
Кириленко В.В.



КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК

виконання робіт «Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці
національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір»
(літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва»

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Початок роботи	Кінець роботи
1	2	3	4
1	Підготовка території будівництва	Грудень 2021	Січень 2022
2	Демонтажні роботи	Грудень 2021	Січень 2022
3	Улаштування покрівлі, покриття та парапет по периметру	Січень 2022	Лютий 2022
4	Розчищення площ внутрішнього подвір'я	Січень 2022	Січень 2022
5	Покриття плівкою внутрішні фасади	Січень 2022	Січень 2022
6	Підготовка металевих конструкцій	Січень 2022	Лютий 2022
7	Влаштування тимчасових опорних риштувань	Січень 2022	Лютий 2022
8	Улаштування системи відеоспостереження	Лютий 2022	Лютий 2022
9	Улаштування системи охоронної сигналізації	Лютий 2022	Лютий 2022
10	Монтаж електричного освітлення	Січень 2022	Лютий 2022
11	Улаштування КТП	Січень 2022	Січень 2022
12	Улаштування огорожі	Січень 2022	Лютий 2022

Замовник Національний заповідник "Софія Київська"
(назва організації)

Генпідрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "ІНЖІНІРИНГОВА КОМПАНІЯ ПЛАНЕТА БУД"
(назва організації)

КОШТОРИС НА АВАНС

на будівництво **Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва, що здійснюється в 2021 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою з визначення вартості будівництва

Складена в поточних цінах станом на 28 грудня 2021 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	3547,25059	3547,25059	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	2695,77059	2695,77059	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	217,6486	217,6486	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	633,8314	633,8314	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	1614,598	1614,598	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	975,78654	975,78654	-
		в т.ч. зворотні суми	146,36798	146,36798	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	6137,63513	6137,63513	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	379,34055	379,34055	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	192,89343	-	192,89343

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	114,03062	92,06453	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	6823,89973	6609,04021	192,89343
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	6823,89973	6609,04021	192,89343
12		Податок на додану вартість	1364,77995	-	1364,77995
		Всього по Розділу I	8188,67968	6609,04021	1557,67338
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	1464,40598		
		Разом по Розділу II	1464,40598		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	292,8812	-	292,8812
		Всього по Розділу II	1757,28718		
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	9945,96686		
		в т.ч. зворотні суми:			
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд крім ПДВ	146,36798		
		-податок на додану вартість (ПДВ) (20 %)	29,2736		
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд з ПДВ	175,64158		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Кириленко В.В.

Керівник генеральної
підрядної організації

Шокодько М.Г.

Додаток № 4 до Договору № 457 від «30» 12 20 21 р

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-01
на підготовку території
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1048,86313 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,0252 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 361,78018 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-209-1 K=1,15	Розчищення площ від чагарника і дрібнолісся машинами глибинної підготовки на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,5066	<u>24347,57</u>	<u>24347,57</u>	12334,48	-	<u>12334,48</u>	-	-
					-	-			-	-	-
2	E1-212-5 K=1,15	Перетрушування валів з середнього чагарника, дрібнолісся і коріння викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,5066	<u>1316,59</u>	<u>1316,59</u>	666,98	-	<u>666,98</u>	-	-
					-	-			-	-	-
3	PH1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,5066	<u>1141,87</u>	<u>1141,87</u>	578,47	-	<u>578,47</u>	-	-
					-	-			-	-	-
4	PH18-79-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	50,66	<u>438,64</u>	-	22221,5	22221,5	-	<u>7,0600</u>	<u>357,66</u>
					<u>438,64</u>	-			-	-	-
5	PH20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,368	<u>2482,99</u>	<u>2277,34</u>	5879,72	486,98	<u>5392,74</u>	<u>3,3100</u>	<u>7,84</u>
					<u>205,65</u>	-			-	-	-
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	236,8	<u>154,75</u>	<u>154,75</u>	36644,8	-	<u>36644,8</u>	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH18-114-1	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура до 20 см	м3	298	<u>2303,55</u> 782,01	<u>1461,01</u> -	686457,9	233038,98	<u>435380,98</u> -	<u>11,1700</u> -	<u>3328,66</u> -
8	PH18-115-4	Корчування вручну в міських умовах пнів берези, сосни, модрина, діаметр пня до 30 см	шт	298	<u>378,42</u> 185,77	<u>-</u> -	112769,16	55359,46	<u>-</u> -	<u>2,9900</u> -	<u>891,02</u> -
9	E1-202-1	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт	2,98	<u>1410,70</u> 267,16	<u>1143,54</u> -	4203,89	796,14	<u>3407,75</u> -	<u>4,3000</u> -	<u>12,81</u> -
10	E1-202-3 H1=9	Додавати на кожні наступні 100 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев до 32 см/додати 900 м перевезення	100шт	2,98	<u>2199,88</u> 408,19	<u>1791,69</u> -	6555,64	1216,41	<u>5339,23</u> -	<u>6,5700</u> -	<u>19,58</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					888312,54	313119,47	<u>499745,43</u> -		<u>4617,57</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					888312,54 75447,64 313119,47 160550,59 407,63 48660,71 1048863,13				

		Всього по кошторису					1048863,13				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5025,2 361780,18				

Склав

Провідний інженер-кошторисник

Т.В.Левадня

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Начальник ПКБ

О.Ю.Коломієць

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток № 4 до Договору № 454 від «30» 12 2021 р.

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3878,12105 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 41,19494 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2837,07212 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	РН18-77-2	(Демонтаж) Демонтаж металевих воріт	100м2	0,66	22419,46	1409,80	14796,84	13866,38	930,46	285,7680	188,61
	к дем.=0,7	розміром 2,2х6,0 м з хвірткою			21009,66	-			-	-	-
2	ЕН10-44-1	(Демонтаж) Демонтаж огорожі глухої з	100м2	12	16275,55	2626,40	195306,6	163789,8	31516,8	192,5670	2310,8
	к=1,15	установленням стовпів			13649,15	-			-	-	-
3	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	36	101,27	-	3645,72	3645,72	-	1,6300	58,68
					101,27	-			-	-	-
4	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	36	154,75	154,75	5571	-	5571	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					219320,16	181301,9	38018,26		2558,09
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					219320,16				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					181301,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					103725,64 306,97 36643,2 323045,8 323045,8				
		Розділ 2. Внутрішнє подвір'я									
5	E1-209-1 H2=H5=1,15	Розчищення площ від чагарника і дрібнолісся машинами глибинної підготовки на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,1027	<u>24347,57</u>	<u>24347,57</u>	2500,5	-	<u>2500,5</u>	-	-
6	E1-212-5 H2=H5=1,15	Перетрушування валів з середнього чагарника, дрібнолісся і коріння викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,1027	<u>1316,59</u>	<u>1316,59</u>	135,21	-	<u>135,21</u>	-	-
7	PH18-79-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	10,27	<u>438,64</u>	-	4504,83	4504,83	-	<u>7,0600</u>	<u>72,51</u>
8	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	246,48	<u>101,27</u>	-	24961,03	24961,03	-	<u>1,6300</u>	<u>401,76</u>
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	246,48	<u>154,75</u>	<u>154,75</u>	38142,78	-	<u>38142,78</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					70244,35	29465,86	<u>40778,49</u>		<u>474,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					70244,35 29465,86 17945,49 54,59 6516,93 88189,84 88189,84				
		Розділ 3. Внутрішні фасади									
10	E14-34-1 H2=H5=1,15	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	31,25	<u>3472,07</u>	<u>7,12</u>	108502,19	45512,81	<u>222,5</u>	<u>22,3445</u>	<u>698,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					108502,19	45512,81	222,5		698,27
		Разом будівельні роботи, грн.					108502,19		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62766,88				
		всього заробітна плата, грн.					45512,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27438,75				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10002,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					135940,94				

		Всього по розділу 3					135940,94				
		Розділ 4. Різні роботи									
11	B21-11-2	Спуск вантажів за допомогою каната і блока до 10 м	підн.	400	32,59	-	13036	13036	-	0,5000	200
					32,59	-			-	-	-
12	B21-12-1	Піднесення вантажів на 10 м понад врахованої нормами відстані [50 м]	т	1033,102	1975,73	-	2041130,61	2041130,61	-	31,8000	32852,64
	H1=10				1975,73	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					2054166,61	2054166,61	-		33052,64
		Разом будівельні роботи, грн.					2054166,61		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2054166,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1276777,86				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3966,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					473462,62				
		Всього будівельні роботи, грн.					3330944,47				

		Всього по розділу 4					3330944,47				
		Разом прямі витрати по кошторису					2452233,31	2310447,18	79019,25		36783,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2452233, 31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62766,88				
		всього заробітна плата, грн.					2310447, 18				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1425887, 74				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4411,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					526624,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					3878121, 05				

		Всього по кошторису					3878121, 05				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					41194,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2837072, 12				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Додаток № 4 до Договору № 457 від «30» 12 20 21 р

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-09
на встановлення КТП
Першочергові протиаварійні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 224,61357 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,98144 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,79432 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	M8-573-5	Монтаж щита автоматичного резерву	шт	2	<u>1113,15</u>	<u>146,82</u>	2226,3	508,1	<u>293,64</u>	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					254,05	-			-	-	-
2	M6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т (2)	т	3,308	<u>58714,51</u>	<u>13458,96</u>	194227,6	71695,84	<u>44522,24</u>	<u>273,0000</u>	<u>903,08</u>
					21673,47	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					196453,9	72203,94	<u>44815,88</u>		<u>909,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					196453,9				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79434,08				
		всього заробітна плата, грн.					72203,94				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28159,67				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8590,38				
		Всього будівельні роботи, грн.					224613,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					224613,57				
		Разом прямі витрати по кошторису					196453,9	72203,94	44815,88		909,48
		Разом будівельні роботи, грн.					196453,9		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79434,08				
		всього заробітна плата, грн.					72203,94				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28159,67				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8590,38				
		Всього будівельні роботи, грн.					224613,57				

		Всього по кошторису					224613,57				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					981,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80794,32				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Додаток № 4 до Договору № 457 від «30» 12 2021 р

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення
(охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на
Контрактовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Локальний кошторис на придбання устаткування для КТП

Першочергові протиаварійні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1474,65682 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001- B2	Дизель-генератор 80 кВа з всепогодним кожухом; (маса=1,654)	шт	2	689224,98	1378449,97
2	& 1517-2045- B1	Щит автоматичного резерву; (маса=0,035)	шт	2	42978,00	85956,01
		Разом				1464405,98
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	1464405,98	0,007	- 10250,84 1464405,98
		Всього вартість будівельних робіт				10250,84
		Всього по кошторису				1474656,82

Склав

Провідний інженер-кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірив

Начальник ПКБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю.Коломієць

Додаток № 4 до Договору № 457 від «30» 12 20 21 р

Першочергові протиаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Конtrakтовій площі, 4 м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи № 08-01-01
на зовнішню огорожу
Зовнішня огорожа

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 975,78654 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,38542 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 183,52065 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,1395	<u>79370,40</u> 34527,79	-	11072,17	4816,63	-	<u>506,0500</u>	<u>70,59</u>
2	E5-26-1	Установлення залізобетонних насадок-стаканів	шт	60	<u>795,22</u> 442,67	<u>352,55</u>	47713,2	26560,2	<u>21153</u>	<u>6,9200</u>	<u>415,2</u>
3	& K589321-1-1	Стакани забора 600х600х400	шт	48	<u>579,99</u>	-	27839,52	-	-	-	-
4	& K589321-1-1 варіант 1	Стакани забора 600х600х400, що вкопується	шт	12	<u>579,99</u>	-	6959,88	-	-	-	-
5	C1424-11600-18	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 300	м3	2,18	<u>2970,11</u>	-	6474,84	-	-	-	-
6	E9-75-2	Виготовлення панелей або рам для панелей огорожі	т	4,63	<u>16348,64</u> 13244,00	<u>1389,04</u>	75694,2	61319,72	<u>6431,26</u>	<u>176,0000</u>	<u>814,88</u>
7	C111-826 варіант 1	Труба профільна 50*30*2	т	1,487	<u>42543,27</u>	-	63261,84	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-826 варіант 2	Труба квадратна 80*80*4 (стовп)	т	3,42	<u>43229,48</u>	-	147844,82	-	-	-	-
9	E13-16-6 H1=2, K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два раза грунтовою ГФ-021	100м2	0,7424	<u>2576,04</u> 936,69	<u>79,79</u>	1912,45	695,4	<u>59,24</u>	<u>10,9940</u>	<u>8,16</u>
10	EH15-171-4 к=1,15	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі або рам)	100м2	0,7424	<u>13028,76</u> 8878,98	<u>1,79</u>	9672,55	6591,75	<u>1,33</u>	<u>122,1990</u>	<u>90,72</u>
11	RH18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 3, 5х2,0 м без хвіртки	100м2	0,21	<u>94572,56</u> 50023,01	<u>3610,00</u>	19860,24	10504,83	<u>758,1</u>	<u>680,4000</u>	<u>142,88</u>
12	RH18-77-2	Улаштування металевих воріт розміром 3, 5х2,0 м з хвірткою	100м2	0,18	<u>69902,09</u> 37517,26	<u>2517,50</u>	12582,38	6753,11	<u>453,15</u>	<u>510,3000</u>	<u>91,85</u>
13	& C121-253- 5-1 варіант 1	Ворота металеві розпашні	шт	5	<u>8814,70</u>	-	44073,5	-	-	-	-
14	& C123-216- 2 варіант 1	Хвіртка	шт	2	<u>6365,93</u>	-	12731,86	-	-	-	-
15	E9-47-1	Облицювання металевого каркасу сталевим профільованим листом	100м2	8,75	<u>3695,97</u> 3390,90	<u>23,79</u>	32339,74	29670,38	<u>208,16</u>	<u>47,8400</u>	<u>418,6</u>
16	& C111-863- А варіант 1	Вартість листів оцинкованих із профнастилу типу НС35-1000-0,8мм	м2	910	<u>359,10</u>	-	326781	-	-	-	-
17	& C1545-29- Б варіант 1	Вартість саморізів з шайбою для покрівлі	шт	6125	<u>1,17</u>	-	7166,25	-	-	-	-
18	RH13-13-1	Монтаж баннера	100м2	1,08	<u>5729,03</u> 5674,80	<u>1,55</u>	6187,35	6128,78	<u>1,67</u>	<u>71,4800</u>	<u>77,2</u>
19	C111-1707 варіант 1	Баннер на основі армованої ПВХ тканини	100м2	1,08	<u>26700,86</u>	-	28836,93	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							889004,72	153040,8	<u>29065,91</u>	-	<u>2130,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							889004,72				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							706898,01				
всього заробітна плата, грн.							153040,8				
Загальновиробничі витрати, грн.							86781,82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							255,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30479,85				
Всього будівельні роботи, грн.							975786,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					975786,54				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2385,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					183520,65				

Склав

Провідний інженер-кошторисникТ.В.Левадня*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

Начальник ПКБО.Ю.Коломієць*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*